
 
POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu 

kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście 

na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 156 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ciechanowcu, ul. Sosnowa 2,  

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Marcin Bolesta, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Koce-Piskuły 

2. Dorota Agata Koc, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

3. Klaudia Kowalewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kozarze 

4. Elżbieta Pełszyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

5. Albert Radziszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

6. Urszula Sawicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ciechanowiec 

7. Łucja Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Wysokie Mazowieckie 

8. Barbara Wysocka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ciechanowiec 

9. Barbara Elżbieta Wyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 157 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ciechanowiecki Ośrodek Kultury i Sportu (budynek byłej Synagogi), 

ul. Mostowa 6, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Patrycja Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

2. Barbara Czołomiej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ciechanowiec 

3. Ewelina Filipczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

4. Edyta Kalupa, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ciechanowiec 

5. Katarzyna Kosińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ciechanowiec 

6. Iwona Litwińczuk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ciechanowiec 

7. Ewa Michalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

8. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciechanowiec 

9. Marek Krzysztof Szaciłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 158 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowcu, ul. Mostowa 8,  

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Agnieszka Chim, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

2. Magdalena Irena Chmielewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Zadobrze 

3. Teresa Barbara Czyżak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

4. Emilia Julia Głuchowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Antonin 

5. Marianna Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

6. Emilia Katarzyna Lizio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

7. Agnieszka Agata Wyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 159 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ciechanowcu, ul. 11 Listopada 5,  

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Ewelina Arnold, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

2. Barbara Maria Bielik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ciechanowiec 

3. Barbara Czyżak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

4. Piotr Fiedorczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszonki Włosty 

5. Angelika Anna Grzybowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Ciechanowiec 

6. Barbara Edyta Murawska-Derewońko, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Ciechanowiec 

7. Joanna Pieczyska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pieczyski 

8. Jarosław Zdunek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

9. Grażyna Żygoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 160 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna przy budynku Szkoły Podstawowej 

w Ciechanowcu (były COKIS), ul. 11 Listopada 5, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Małgorzata Brzósko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

2. Barbara Florczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

3. Adam Godlewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

4. Alina Porucznik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ciechanowiec 

5. Izabela Katarzyna Samonis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciechanowiec 

6. Patryk Szyller, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ciechanowiec 

7. Małgorzata Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozarze 

 
  



 
 

Załącznik nr 161 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kosiorkach, Kosiorki 25, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Mateusz Boguszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciechanowiec 

2. Monika Kamińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ciechanowczyk 

3. Ewelina Kapłan, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Ciechanowiec 

4. Bożena Anna Panas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosiorki 

5. Maciej Kamil Szaciłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

6. Kamil Wróbel, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

7. Ilona Zęgota-Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowodwory 

 
  



 
 

Załącznik nr 162 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wojtkowicach Starych, Wojtkowice Stare 12A, 

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Jolanta Maria Jurczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tworkowice 

2. Marzena Agata Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

3. Wioletta Barbara Masłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

4. Alicja Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wojtkowice Stare 

5. Waldemar Radziszewski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ciechanowiec 

6. Renata Tenderenda, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kozarze 

7. Anna Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 163 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Łempicach, Łempice 13A,  

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Michał Budlewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

2. Renata Godlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

3. Patrycja Magdalena Gołębiewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Trzaski 

4. Teodor Niemyjski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanowiec 

5. Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koce- Schaby 

6. Janusz Pietkiewicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Ciechanowiec 

7. Anna Maria Treblińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 164 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kocach-Schabach, 

Koce-Schaby 24, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Barbara Barszczewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Koce-Piskuły 

2. Magdalena Moczulska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Antonin 

3. Monika Moczulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koce-Basie 

4. Iga Niemyjska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanowiec 

5. Agnieszka Sudorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

6. Aldona Marta Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

7. Beata Zdunek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 165 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Strażacka w Winnej-Poświętnej, Winna-Poświętna 22 A,  

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Dorota Antoniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

2. Stanisław Godlewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Antonin 

3. Ewa Moczulska-Pełszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bujenka 

4. Bogdan Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

5. Emilia Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciechanowiec 

6. Violetta Maria Zdunek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

7. Karolina Złotkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Antonin 

 
  



 
 

Załącznik nr 166 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Radziszewie Starym, 

Radziszewo Stare 9, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Wojciech Czarnecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

2. Marta Koc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Malinowo 

3. Marzena Kryńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

4. Kamila Niemyjska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Radziszewo Stare 

5. Dorota Stpiczyńska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Winna-Chroły 

6. Krystyna Twarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Radziszewo Stare 

7. Joanna Waszczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Winna-Chroły 

 
  



 
 

Załącznik nr 167 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Czajach-Wólce,  

Czaje-Wólka 33, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Agnieszka Lilla Koc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koce-Basie 

2. Marzanna Krysińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

3. Antoni Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czaje-Wólka 

4. Anna Murawska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czaje-Bagno 

5. Sławomir Jacek Ponichtera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowodwory 

6. Tomasz Radziszewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA,  

zam. Radziszewo-Sieńczuch 

7. Izabela Tymińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 168 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Pobikrach, Pobikry 50, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Ireneusz Dariusz Dusiński, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI,  

zam. Radziszewo-Sieńczuch 

2. Ewelina Dybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

3. Halina Ponichtera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowodwory 

4. Agnieszka Raźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

5. Krystyna Rosińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowodwory 

6. Urszula Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

7. Aneta Uszyńska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ciechanowiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 169 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Skórcu, Skórzec 61, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Grażyna Grabarz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ciechanowiec 

2. Helena Kujawska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Skórzec 

3. Tatiana Pełszyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Malec 

4. Aneta Radzikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Skórzec 

5. Agata Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

6. Jadwiga Beata Susoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

7. Aleksandra Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowodwory 

 
  



 
 

Załącznik nr 170 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Kozarzach, Kozarze 9B, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Katarzyna Derewońko, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ciechanowiec 

2. Jolanta Łaszczuk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Ciechanowiec 

3. Małgorzata Łuba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

4. Katarzyna Puchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białystok 

5. Katarzyna Izabela Tkaczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

6. Hubert Wiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kozarze 

7. Magdalena Zawadzka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kozarze 

 
  



 
 

Załącznik nr 171 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Kozarzach, Kozarze 63,  

18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Monika Andrzejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bujenka 

2. Agnieszka Biała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

3. Szymon Dołęgowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

4. Anna Maksimczuk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Ciechanowiec 

5. Natalia Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowodwory 

6. Renata Wrzesińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Nowodwory 

7. Justyna Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bujenka 

 
  



 
 

Załącznik nr 172 
gm. Ciechanowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Ciechanowcu, pl. ks. Krzysztofa 

Kluka 4, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Elżbieta Biała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechanowiec 

2. Justyna Krysińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

3. Tomasz Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

4. Krystyna Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciechanowiec 

5. Kamila Wrzesińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Nowodwory 

 
  


